Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 14 февраля 2018 г.
заседания квалификационной комиссии

Слушали: Рассмотрение документов Белановой Анастасии Петровны,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности научного
сотрудника лаборатории дендрологии.

Решение квалификационной комиссии: Беланова Анастасия Петровна
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности научного
сотрудника лаборатории дендрологии.

Слушали: Рассмотрение документов Рассмотрение документов Власенко Анастасии
Владимировны, представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной
должности старшего научного сотрудника лаборатории низших растений.

Решение квалификационной комиссии: Власенко Анастасия Владимировна
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности старшего научного
сотрудника лаборатории низших растений.

Председатель квалификационной

Секретарь конкурсной комиссии

>,ДЪ. В. Науменко

И.Г. Воробьева

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 14 февраля 2018 г.
заседания квалификационной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

Председатель квалификационной коми<

Г ? 7  И.

И.Г. Воробьева

.В. Науменко

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 14 февраля 2018 г.
заседания квалификационной комиссии

Слушали: Рассмотрение документов Томошевич Марии Анатольевны,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего
научного сотрудника лаборатории дендрологии.

Решение квалификационной комиссии: Томошевич Мария Анатольевна
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего научного
сотрудника лаборатории дендрологии.

Председатель квалификационной коми Науменко

Секретарь конкурсной комиссии И.Г. Воробьева